
Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 05.09.2012 №522 «Об 
утверждении положения о порядке выдачи предписаний на демонтаж 
рекламных конструкций, самовольно установленных на территории 

Лежневского муниципального района Ивановской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
Лежневского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством РФ, Администрация Лежневского муниципального района 
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 05.09.2012 №522 «Об утверждении 
положения о порядке выдачи предписаний на демонтаж рекламных конструкций, 
самовольно установленных на территории Лежневского муниципального района 
Ивановской области» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района 
Сазонову А.Н.».

1.2. В пункте 3.2 раздела 3 приложения к Постановлению слова «отделом 
архитектуры администрации Лежневского муниципального района Ивановской 
области (далее -  отдел)» заменить словами «комитетом по управлению 
муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре 
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области (далее 
-  Комитет)».

1.3. В пунктах 3.3, 3.7 раздела 3 приложения к Постановлению слово 
«отдел» заменить на слово «комитет» в соответствующем падеже.

1.4. В пункте 3.13 раздела 3 приложения к Постановлению слова «отделом 
архитектуры администрации Лежневского муниципального района Ивановской 
области» заменить словами «комитетом по управлению муниципальным 
имуществом, земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике 
Лежневского муниципального района», а также разместить на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ //?-/

Глава Лежневского 
муниципального района П.Н. Колесников


